(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в педиатрии в ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный университет им. Х.М. Бербекова»

Председат	ельствовал:	М. А. Гучаева		
0		(И.О. Фамилия	1)	
Ответстве	нный секретарь:	Д. С. Сохова (И.О. Фамилия	.)	
Члены под	комиссии:	(FI.O. &CIMPIE)	''	
	,			
Л. Х. Ка	рданова			
	(И.О. Фамилия)			
			ден протоколом зас сийской Федерации с	едания аккредитационной от 27.05.2025 №3
		Повестка	заседания:	
аккредита	ции специалиста.		пуске к повторному і я этапа аккредитаці	прохождению этапа ии специалиста.
		Реше	ение:	
1. По перв	ому вопросу:			
октября 20 этапа аккр	022 г. № 709н, по р едитации специал	езультатам рассмо писта, аккредитацию	охранения Российск этрения заявлений о онная комиссия реш специалистов следу	повторном прохождении ила допустить к
№ п/п			Ф.И.О.	
		ла Эпьларовна	Ψ.γι.Ο.	
	71WISHWICACEA CAVI	да ольдаровна		
2. По втор	ому вопросу:			
утвержден октября 20	ного приказом Ми 22 г. № 709н, аккр	нистерства здраво	иссией утвержден сл	ой Федерации от 28
	Наим	Дата проведения		
Тестирова	ние			18.07.2025
•				
П			M A 5	_
Председат	CIIP	(подпись)	М. А. Гучаев	а (И.О. Фамилия)
Заместите	ли председателя	(подпиов)	Л. Х. Карданова	
	l	(подпись)		(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь			Д. С. Сохова	l

(подпись)	(И.О. Фамилия)